
 

 

 

 

De spelregels en intermediairs Jeugdfonds Sport & Cultuur Hoeksche Waard  

 

1. Voor kinderen van 4 tot en met 17 ingeschreven in de gemeente Hoeksche Waard. 

2. Het inkomen van de ouders is niet hoger dan 130% van het minimuminkomen, en andere 

financieringsmogelijkheden voor sport of cultuur ontbreken of zijn uitgeput; via 

www.bijstandsnormen.nl kunt u nagaan of het gezinsinkomen hieraan voldoet. 

3. Voor ieder kind uit een gezin kan een aanvraag worden ingediend; 

4. Voor één kind kan óf een sportaanvraag óf een cultuuraanvraag worden gedaan, niet allebei. 

5. Een intermediair doet de aanvraag via de website www.allekinderendoenmee.nl, niet de ouder(s) 

zelf. 

6. De intermediair dient de aanvraag te motiveren door middel van het geven van korte informatie 

over de financiële situatie van de ouder(s) en/of verzorger(s). Zonder financiële motivatie wordt 

de aanvraag niet in behandeling genomen.  

7. De intermediair ziet er op toe dat kinderen/jongeren daadwerkelijk en voor langere tijd deelnemen 

aan de activiteiten van de sportvereniging of culturele activiteit, waarvoor het geld beschikbaar is 

gesteld.  

8. De bijdrage voor sport is maximaal € 225,00 per twaalf maanden, inclusief eventuele sportkleding 

en/of sportattributen. Indien de maximale bijlage niet volledig wordt besteed aan contributie, mag 

er voor maximaal € 100,00 een waardebon voor sportkleding en/of sportattributen worden 

aangevraagd.  

9. De bijdrage voor cultuur is maximaal € 450,00 per twaalf maanden, inclusief eventuele benodigde 

kleding en/of attributen. Indien de maximale bijlage niet volledig wordt besteed aan contributie, 

mag er voor maximaal € 150,00 een waardebon voor benodigde kleding en/of attributen worden 

aangevraagd.  

10. Het geld wordt rechtstreeks, na ontvangst van de factuur, aan de aanbieder en/of winkel betaald. 

Dus niet aan de jeugdigen of aan de ouder(s). Er wordt niet betaald in gedeelten. 

11. Alleen door NOC*NSF erkende sporten vallen onder de vergoeding vanuit het Jeugdfonds Sport 

& Cultuur, met uitzondering van zwemles en fitness. Deze sporten mogen ook via het Jeugdfonds 

Sport & Cultuur worden aangevraagd. 

12. Voor zwemles kan er éénmalig een bijdrage van maximaal € 450,00 worden aangevraagd voor 

kinderen vanaf zes jaar. Een volgende aanvraag mag maximaal € 225,00 zijn.  

13. Voor kinderen jonger dan 6 jaar wordt zwemles niet vergoed. 

14. Na twaalf maanden kan er opnieuw een aanvraag worden gedaan indien de financiële 

omstandigheden van de ouders en/of verzorgers dit noodzakelijk maakt. 

15. De aanvraag wordt binnen 3 weken in behandeling genomen. 

16. De aanvraag wordt niet met terugwerkende kracht goedgekeurd. De startdatum mag niet in het 

verleden liggen. Reeds betaalde contributie wordt niet vergoed. 

17. Aanvragen worden niet langer dan 3 maanden op de wachtlijst geplaatst. Een aanvraag te vroeg 

in de tijd indienen heeft geen zin. 

 

 

 

http://www.bijstandsnormen.nl/
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INTERMEDIAIRS HOEKSCHE WAARD APRIL 2019 

Naam intermediair Mail werk Organisatie Adres Postcode Plaats Telnr. werk opmerking 

Angela Giljam a.giljam@jeugdteamszhz.nl Stichting Jeugdteams Zuid-Holland-Zuid Buttervliet 1 3281 LK NUMANSDORP 0686808948 
 

Angela Zwijgers azwijgers@asvz.nl ASVZ Wilhelminastraat 19 3262 SV OUD-BEIJERLAND 0610418384 
 

Annemiek Waasdorp a.waasdorp@jeugdteamszhz.nl St. Jeugdteams Zuid-Holland Zuid Sportlaan 22 3299 XG MAASDAM 06-89990315 
 

Bianca Verheul b.verheul@careyn.nl Stichting Careyn De Vriesstraat 2 3261 PC OUD-BEIJERLAND 0651390916 
 

Christine van Trigt-
Kruythof 

c.vantrigt@csgdewaard.nl cbs de Weele Leeuwerikstraat 5 3291 XJ STRIJEN 078-6742496 
 

Corina Terdu vlindertjegoudswaard@hotmail.com Stichting Spelenderwijs Molendijk 55 3286 BG KLAASWAAL 0186691169 
 

Doortje de Boer doortje@vrwelzijn.nl Hoeksche Waard Actief, V&R Welzijn W. van Vlietstraat 6 3262 GM OUD-BEIJERLAND 06-14116722 
 

Ellen Rietveld ellen@kftrietveld.nl KFT Rietveld Von Weberhof 1 3261 JG OUD-BEIJERLAND 06-21444432 
 

Ellen van Bennekom e.vanbennekom@jeugdteamszhz.nl Stichting Jeugdteams Buttervliet 1 3281 LK NUMANSDORP 06-89990325 
 

Ellen Vooijs e.vooijs@jeugdteamszhz.nl Stichting Jeugdteams Postbus 22 3299 XG MAASDAM 0614496891 
 

Elles de Widt e.dewidt@careyn.nl Careyn De Vriesstraat 2 3261 PC OUD-BEIJERLAND 0653706718 
 

Elly van Zelm e.vanzelm@csgdewaard.nl CBS De Molenwiek Molenweg 1 a 3271 AM MIJNSHEERENLAND 0186601598 
 

Erik Legerstee e.legerstee@welzijnhoekschewaard.nl Welzijn Hoeksche Waard Lamborghinilaan 4 3261 ND OUD-BEIJERLAND 0887308960 
 

Fleur Krebbers f.krebbers@kwadraad.nl Kwadraad de vriesstraat 2 3262 PC OUD-BEIJERLAND 0640799650 
 

Gem. Hoeksche Waard klantmanagerpw@gemeentehw.nl Gemeente Hoeksche Waard Postbus 2003 3260 EA OUD-BEIJERLAND 14 0186 –  
088-6473647 

 

harmke keddeman directie@willibrordusschool.com s.v. K.P.O. Willibrordus Postbus 1196 3260 AD OUD-BEIJERLAND 0186-613456 
 

Holland Dijksman h.dijksman@welzijnhoekschewaard.nl Welzijn Hoeksche Waard p/a Narvikstaart 1 3260 AH OUD-BEIJERLAND 088-7308960 
 

Ilse Corvers ilse@vrwelzijn.nl Hoeksche Waard Actief, V&R Welzijn Voorstraat 15 3241 EE MIDDELHARNIS 06-15413440 
 

Jacqueline Nederlof j.nederlof@kwadraad.nl Careyn De Vriesstraat 2 3261 PC OUD-BEIJERLAND 06-83211809 
 

Jan Jonker directie@kraaienestschool.nl OBS 't Kraaienest Koningin 
Wilhelminastraat 5 

3265 BH PIERSHIL 0186691661 
 

Jantine de Vries j.devries@obs-deklinker.nl OBS De Klinker Polderlaan 9 3261 ZA OUD-BEIJERLAND 0186-626477 
 

Jantine Valkenburg jantine.valkenburg@korendijk.nl Gemeente Korendijk Voorstraat 31 3265 BT PIERSHIL 0186-607793 
 

Jeannette Nederlof bureaudienst.hoekschewaard@kwadraad.nl  Kwadraad 
   

0623559437 
 

Johan Libregts j.libregts@triviumlindenhof.nl TriviumLindenhof Thielmonde 24 3261 VG OUD-BEIJERLAND 0624120278 
 

jolande schenkeveld j.schenkeveld@wellant.nl Wellant college Klaaswaal rijksstraatweg 30 B 3286 LS KLAASWAAL 0186572000 
 

Joyce Krom j.krom@welzijnhoekschewaard.nl Welzijn Hoeksche Waard Lamborghinilaan 4 3261 ND OUD-BEIJERLAND 088-7308960 
 

Kirsten Bakker kirsten@vrwelzijn.nl Hoeksche Waard Actief, V&R Welzijn Molendijk 55 3286 BG KLAASWAAL 06-38418420 
 

Marco De Jong M.dejong@csgdewaard.nl CBS Keuchenius en CBS De Hoeksteen Weegpad 4 3262 CL OUD-BEIJERLAND 06 14150115 
 

Marijke Groos m.groos@jeugdteamszhz.nl Stichting Jeugdteams Zuid Holland Zuid Sportlaan 22 3299 XG MAASDAM 0689990320 
 

marjolein ballieux m.ballieux@careyn.nl careyn Kastanjelaan 2 3297 BP PUTTERSHOEK 0623873086 
 

Mark van Veelen mark@vrwelzijn.nl Hoeksche Waard Actief, V&R Welzijn Voorstraat 15 3241 EE MIDDELHARNIS 06-51954226 
 

Melissa Tiemissen m.tiemissen@jeugdteamszhz.nl jeugdteam Oud-Beijerland Thielmonde 24 3261 VG OUD-BEIJERLAND 0689990402 
 

Miriam Bogers m.bogers@jeugdteamszhz.nl Stichting Jeugdteams ZHZ Voorstraat 31 3265 BT PIERSHIL 06-34593580 
 

Nora Buijs n.buijs@kwadraad.nl Kwadraad de vriesstraat 2 3262 PC OUD-BEIJERLAND 
  

P.A. Visschedijk huisartsvisschedijk@gmail.com Huisartsenpraktijk  Visschedijk Kerkstraat 65 3291 AK STRIJEN 078-6744751 
 

Peter van Pelt info@odbshettalent.nl  ODBS Het Talent Kreekstraat 1 3293 AB MOOKHOEK 0786731249 
 

Remon Tros r.tros@jeugdteamszhz.nl Stichting Jeugdteams Zuid-Holland-Zuid Buttervliet 1 3281 LK NUMANSDORP 0643727148 
 

Rob van der Mark r.vandermark@pluspunthw.nl Het Pluspunt jan Lievenslaan 1 3262 ND OUD-BEIJERLAND 0186-614403 
 

Shane de Knijff s.deknijff@welzijnhoekschewaard.nl Welzijn Hoeksche Waard Lamborghinilaan 4 3261 ND OUD-BEIJERLAND 06-42751632 
 

Steven van Schaik s.vanschaik@csgdewaard.nl Cbs De Weerklank Munnikendijk 14 b 3272 LE WESTMAAS 0186-571416 
 

mailto:bureaudienst.hoekschewaard@kwadraad.nl
mailto:info@odbshettalent.nl


Sylvia van Eck sylviavaneck@upcmail.nl Evangelische kerk Ezra p/a Johannes Kolfstraat 
34 

3273 CB WESTMAAS 06-83966844 
 

Tejo Vink regenboog@csgdewaard.nl Basisschool de Regenboog Johan Berkstraat 35 3284 XD ZUID-BEIJERLAND 0186-661343 
 

Thamar Eva van der 
Poel 

t.vanderpoel@welzijnhoekschewaard.nl Welzijn Hoeksche Waard p/a Narvikstaart 1 3260 AH OUD-BEIJERLAND 088-7308960 
 

Wendy van Driel wp.vandriel@rotterdam.nl s Heerenloo (gedetancheerd naar wijkteam 
Nesselande/gem. Rotterdam) 

Wielsingel 4 3261 VJ OUD-BEIJERLAND 0657210516 
 

willem kamper directie@leeuwenhartschool.nl leeuwenhartschool Jasmijnstraat 6 3261 BK OUD-BEIJERLAND 06-10063640 
 

Yvette Goudriaan y.goudriaan@de-zevensprong.nl o.b.s. De Zevensprong W. van Vlietstraat 2 3262 GM OUD-BEIJERLAND 0186-614705 
 

  
OBS de Takkenbosse Roerdompsingel 6 3281 JH NUMANSDORP 

 
voor leerlingen van de 
school  

gertjan@vrwelzijn.nl V&R Welzijn ( in opdracht van de Gemeente Oud-
Beijerland en Cromstrijen) 

Voorstraat 15 3241 EE MIDDELHARNIS 
  

 
bern.dumez@upcmail.nl ZML De Ark Protestant Christelijk Onderwijs 

    
voor leerlingen van de 
school 

 


